
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  ГИМНАЗИЯ  №9  ГОРОДА  КУЗНЕЦКА 

 

 

П Р И К А З 
 

от  27.01.2017 года                                                                              №  21 

 

О закреплении территории за МБОУ гимназией №9 

 города Кузнецка 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 

22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования» в целях соблюдения конституционных прав 

граждан на получение общедоступного и бесплатного общего образования,  

обеспечения территориальной доступности муниципальных 

общеобразовательных организаций, на основании приказа управления 

образования города Кузнецка от 27.01.2017 № 380 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Закрепить территорию за МБОУ гимназией №9 города Кузнецка согласно 

Приложению к настоящему приказу. 

2. Опубликовать данный приказ на сайте гимназии. 

3. Осуществлять формирование контингента обучающихся с учетом 

закрепленной территории. 

4.  Вести учет детей, подлежащих обучению в общеобразовательных 

организациях, реализующих основные общеобразовательные программы, 

проживающих  на закрепленных за ними территориях города Кузнецка. 

4. Приказ вступает в силу со дня его принятия. 

5. Приказ управления образования города Кузнецка от 29.01.2016 года № 357 

«О закреплении территорий за общеобразовательными учреждениями города 

Кузнецка» считать утратившим законную силу. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ гимназии №9 

                       города Кузнецка:______________________В.Г.Плахова 



 

 
Приложение к приказу  

МБОУ гимназии №9 

города Кузнецка 

 от 27.01.2017 № 21 

 

 

 

Закрепление территорий 

за общеобразовательным учреждением города Кузнецка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ гимназии №9 

                       города Кузнецка:______________________В.Г.Плахова 

 

 

Улица №№ домов 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 9 города 

Кузнецка,  улица Фабричная, 36 

Рабочая 46-76 (четные) 

Гагарина 5-27В (нечетные) 

Фабричная 20 – 54 (четные) 

Ленина 39 – 73 (нечетные) 


